

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	205701,80		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	478960,89		
CELKEM URN	684662,69		
B. HZS			
3 Hodinová zúčtovací sazba	78550,00		
CELKEM HZS	78550,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
4 Dodávka zařízení (specifikace)	591488,03		
CELKEM DODÁVKA	591488,03		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	1354700,72		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

1354700,72

hodnoty DPH: 21%

284487,15

náklady včetně DPH:

1639187,87

Poř.	Popis	cena/kus	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozváděč - HR pole č.1				
1	Skříň s dveřmi, IP55, ŠxVxH=800x2000x500	19 500,00	1	19 500,00
2	Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, skříň ŠxV=800x2000	1 443,00	1	1 443,00
3	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP	1 102,00	1	1 102,00
4	Kryt horní/dolní, 6 výřezů pro příruby, IP55, ŠxH=800x500	1 036,00	1	1 036,00
5	Boční kryt - Pár, IP55, VxH=2000x500	3 320,00	1	3 320,00
6	Kryt horní/dolní plný, IP55, ŠxH=800x500	534,00	1	534,00
7	Podstavec bok V=100, bez výřezů, 1pár, H=500	448,00	1	448,00
8	Čelní kryt podstavce V=100, Š=800	528,00	2	1 056,00
9	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	455,00	6	2 730,00
10	Uzemňovací sada	65,00	1	65,00
11	Montážní sada pro spojení polí, IP55	849,00	1	849,00
12	Schránka na dokumentaci	272,00	1	272,00
13	Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 5mm	695,00	1	695,00
14	Náhradní klika dlouhá "Softline"	445,00	1	445,00
15	Montážní panel Š=800, V=300	357,00	1	357,00
16	Montážní panel Š=800, V=180	298,63	1	298,63
17	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	83,10	4	332,40
18	Nástavec bočnice 75x190 mm	268,00	2	536,00
19	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	104,00	4	416,00
20	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	68,00	4	272,00
21	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	443,00	4	1 772,00
22	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150	234,00	2	468,00
23	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	246,00	3	738,00
24	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	109,00	8	872,00
25	Výkonový jistič, 3pól, In=1000A, Icu=50kA	31 014,00	1	31 014,00
26	Vypínací spoušť NZM4, 208-250V ~/-	1 990,00	1	1 990,00
27	Pojistkový odpínač 3-pól, šroubové svorky, M10 max. 150mm2	4 144,00	1	4 144,00
28	Pojistka NH gG/gL 500V 200A 1 dvojitý indikátor	147,00	3	441,00
29	Pojistkový odpínač pro Z-C10, 1p	123,00	3	369,00
30	Válcová pojistka GG 500V AC 4A C10(10,3x38mm)	14,00	2	28,00
31	Válcová pojistka GG 500V AC 16A C10(10,3x38mm)	14,00	1	14,00
32	Kompaktní tlačítko nouzového zastavení 45mm, otočné, bez prosvětlení, červené,	535,00	1	535,00
33	Označ. štítek nouzového zastavení, IP66, D=60mm, DE, EN, FR, IT	136,00	1	136,00
34	Signálka, kónická, BA 9s, zelená, do 2.4 W	255,00	1	255,00
35	Signálka, kónická, BA 9s, červená, do 2.4 W	255,00	1	255,00
36	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	170,00	1	170,00
37	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A,	1 778,00	1	1 778,00
38	Měřicí transformátor na sběrnice 30x10 (Z-MG), I=1000/5A	1 603,00	3	4 809,00
39	Svodič přepětí B/C síť TN-C	7 880,00	1	7 880,00
40	ZAPOJENÍ ROZVODNICE+pom. mat (přípojnice. atd.)	50 000,00	1	50 000,00
41	Pojistkový odpínač pro Z-C10, 3p	382,00	1	382,00
42	Válcová pojistka GG 500V AC 6A C10(10,3x38mm)	14,00	3	42,00
43	Elektroměr cejchovaný MID 3x230/400V, polopřímý X/5A, M-BUS 1-sazba, bez	9 000,00	1	9 000,00
44	Prodrátování elektroměr, HDO	350,00	1	350,00
45	Svorkovnice měření	545,00	1	545,00
				153 694,03
Rozváděč- HR pole č.2				
1	Skříň s dveřmi, IP55, ŠxVxH=800x2000x500	18 421,00	1	18 421,00
2	Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, skříň ŠxV=800x2000	1 443,00	1	1 443,00
3	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP	1 102,00	1	1 102,00
4	Kryt horní/dolní, 6 výřezů pro příruby, IP55, ŠxH=800x500	1 036,00	1	1 036,00
5	Kryt horní/dolní plný, IP55, ŠxH=800x500	534,00	1	534,00
6	Podstavec bok V=100, bez výřezů, 1pár, H=500	448,00	1	448,00
7	Čelní kryt podstavce V=100, Š=800	528,00	2	1 056,00
8	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	455,00	6	2 730,00

9	Uzemňovací sada	65,00	1	65,00
10	Montážní sada pro spojení polí, IP55	849,00	1	849,00
11	Schránka na dokumentaci	272,00	1	272,00
12	Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 5mm	695,00	1	695,00
13	Náhradní klika dlouhá "Softline"	445,00	1	445,00
14	Montážní panel Š=800, V=180	294,00	3	882,00
15	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	83,00	1	83,00
16	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	104,00	4	416,00
17	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	68,00	4	272,00
18	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	443,00	5	2 215,00
19	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	246,00	3	738,00
20	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	109,00	10	1 090,00
21	Výkonový jistič, 3pól, In=40A, Icu=36kA	2 040,00	1	2 040,00
22	Výkonový jistič, 3pól, In=63A, Icu=36kA	2 040,00	2	4 080,00
23	Výkonový jistič, 3pól, In=80A, Icu=36kA	2 296,00	1	2 296,00
24	Výkonový jistič, 3pól, In=100A, Icu=36kA	2 759,00	5	13 795,00
25	Výkonový jistič, 3pól, In=125A, Icu=36kA	4 521,00	2	9 042,00
26	Výkonový jistič, 3pól, In=160A, Icu=36kA	4 900,00	1	4 900,00
27	ZAPOJENÍ ROZVODNICE+pom. mat (přípojnice. atd.)	50 000,00	1	50 000,00
				120 945,00
Rozváděč-HR pole č.3				
1	Skříň s dveřmi, IP55, ŠxVxH=800x2000x500	18 421,00	1	18 421,00
2	Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, skříň ŠxV=800x2000	1 443,00	1	1 443,00
3	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP	1 102,00	1	1 102,00
4	Kryt horní/dolní, 6 výřezů pro příruby, IP55, ŠxH=800x500	1 036,00	1	1 036,00
5	Kryt horní/dolní plný, IP55, ŠxH=800x500	534,00	1	534,00
6	Podstavec bok V=100, bez výřezů, 1pár, H=500	448,00	1	448,00
7	Čelní kryt podstavce V=100, Š=800	528,00	2	1 056,00
8	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	455,00	6	2 730,00
9	Uzemňovací sada	65,00	1	65,00
10	Montážní sada pro spojení polí, IP55	849,00	1	849,00
11	Schránka na dokumentaci	272,00	1	272,00
12	Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 5mm	695,00	1	695,00
13	Klíč, Doppelbart 5mm	189,00	1	189,00
14	Náhradní klika dlouhá "Softline"	445,00	1	445,00
15	Montážní panel Š=800, V=180	294,00	1	294,00
16	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	83,00	7	581,00
17	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	104,00	5	520,00
18	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	68,00	5	340,00
19	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	443,00	3	1 329,00
20	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	246,00	5	1 230,00
21	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150	234,00	2	468,00
22	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	109,00	7	763,00
23	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A,	1 778,00	5	8 890,00
24	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=10A	170,00	6	1 020,00
25	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=4A	273,00	1	273,00
26	Spínač motorů 2-pól (pro 1-fáz motory), Ir=6.30-10.0A	758,00	1	758,00
27	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	624,00	6	3 744,00
28	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=20A	703,00	1	703,00
29	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=25A	727,00	9	6 543,00
30	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=32A	849,00	2	1 698,00
31	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=40A	1 089,00	8	8 712,00
32	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování ...	22 000,00	1	22 000,00
33	Výkonový jistič, 3pól, In=160A, Icu=36kA	4 900,00	1	4 900,00
34	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=25A	903,00	1	903,00
35	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=50A	2 182,00	3	6 546,00
36	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=50A	2 053,00	3	6 159,00
				107 659,00
Rozváděč-R kanceláře				

1	Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře, 3 řady, 36	2 451,00	1	2 451,00
2	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	109,00	3	327,00
3	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	170,00	2	340,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	147,00	2	294,00
5	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A,	1 778,00	8	14 224,00
6	Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	631,00	1	631,00
7	Svodič přepětí C síť TN-C-S	2 150,00	1	2 150,00
8	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování ...	4 500,00	1	4 500,00
				24 917,00
Rozváděč přep. ochrany				
1	Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití, průhledné dveře, 1 řada, 4	596,00	1	596,00
2	Svodič přepětí B/C přechod zón síť jenofázový	1 996,00	1	1 996,00
3	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky , drátování ...	1 000,00	1	1 000,00
				3 592,00

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010082	trubka inst.pancéř.z PH typ 8016 R=16mm (PU)	16,50	456,00 m	7524,00	
2	210010083	trubka inst.pancéř.z PH typ 8021 R=21mm (PU)	17,40	117,00 m	2035,80	
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	18,10	2,00 ks	36,20	
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	18,10	36,00 ks	651,60	
5	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	78,00	2,00 ks	156,00	
6	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	1,50	2,00 ks	3,00	
7	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	4,20	32,00 ks	134,40	
8	210010603V	Příchytka trubky PH 16,21	16,50	693,00 ks	11434,50	
9	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	14,00	132,00 ks	1848,00	
10	210020313	kab.žlab 500/100mm vč. víka bez podpěrek	150,00	52,00 m	7800,00	
11	210020534V	Plastový podparapetní kabelový žlabbílý 110/70mm, vč. přepážky, spojů a rohů	133,00	40,00 m	5320,00	
12	210020536V	Ocelový kabelový žebřík žlab 500mm vč. kabelových příchtek	210,00	6,00 m	1260,00	
13	210020536V	Ocelový kabelový žlab na velké rozpětí 500x110x6000mm vč. spojovacích dílů a nosných výložníků	210,00	32,00 m	6720,00	
14	210020652	nosné konstr. pro zařízení o váze do 10 kg - svítidla	90,00	122,00 ks	10980,00	
15	210020653	nosné konstr. pro zařízení o váze do 50 kg	167,40	54,00 ks	9039,60	
16	210020654	nosné konstr. pro zařízení o váze do 100 kg	206,00	9,00 ks	1854,00	
17	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	4933,00	0,80 m2	3946,40	
18	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	4933,00	0,50 m2	2466,50	
19	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	10,00	69,00 ks	690,00	
20	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	11,30	40,00 ks	452,00	
21	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	16,40	36,00 ks	590,40	
22	210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2	67,50	8,00 ks	540,00	
23	210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2	67,50	8,00 ks	540,00	
24	210100012	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 240 mm2	101,00	24,00 ks	2424,00	
25	210100012	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 240 mm2	101,00	24,00 ks	2424,00	

26	210100257	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x240 mm2	383,50	8,00 ks	3068,00
27	210100257	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x240 mm2	383,50	8,00 ks	3068,00
28	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	70,00	22,00 ks	1540,00
29	210100259	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	84,00	12,00 ks	1008,00
30	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1- pólový řazení 1	61,00	4,00 ks	244,00
31	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	65,30	2,00 ks	130,60
32	210110003	sériový přep. řazení 5 nást. prost.vlhké	65,30	1,00 ks	65,30
33	210110004	střídavý přep. řazení 6 nást. prost.vlhké	65,30	10,00 ks	653,00
34	210110005	křížový přep. řazení 7 nást. prost.vlhké	69,50	1,00 ks	69,50
35	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,30	12,00 ks	783,60
36	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,30	16,00 ks	1044,80
37	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,30	8,00 ks	522,40
38	210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	85,10	2,00 ks	170,20
39	210111103	zás.CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z	82,00	3,00 ks	246,00
40	210140431	Tlačítkový ovladač CENTRAL STOP	76,00	1,00 ks	76,00
41	210190001	mont.oceloplech.rozvodn ic do 20kg	101,00	2,00 ks	202,00
42	210190002	mont.oceloplech.rozvodn ic do 50kg	175,00	1,00 ks	175,00
43	210190051	mont.rozvád.skříň. panel. za 1 pole do 200kg	990,00	3,00 ks	2970,00
44	210190053	mont.rozvád.skříň. panel. za 1 pole do 400kg	1160,20	2,00 ks	2320,40
45	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8- 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	23,60	20,00 m	472,00
46	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8- 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	23,60	36,00 m	849,60
47	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	98,40	75,00 m	7380,00
48	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	299,00	6,00 ks	1794,00
49	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	50,00	51,00 ks	2550,00
50	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	70,00	4,00 ks	280,00
51	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	70,00	6,00 ks	420,00
52	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	70,00	4,00 ks	280,00
53	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	70,00	4,00 ks	280,00

54	210220373	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	168,00	3,00 ks	504,00
55	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	35,00	3,00 ks	105,00
56	210220431	tvárování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	56,50	24,00 ks	1356,00
57	210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	18,00	183,00 m	3294,00
58	210800649	CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU)	18,00	83,00 m	1494,00
59	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,00	1230,00 m	22140,00
60	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	18,00	235,00 m	4230,00
61	210810052	CYKY-CYKYm 5cx6 mm2 750V (PU)	20,00	86,00 m	1720,00
62	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	20,00	43,00 m	860,00
63	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	17,00	148,00 m	2516,00
64	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	18,50	18,00 m	333,00
65	210901098	AYKY 3Bx240+120 mm2 1kV (PU)	35,00	340,00 m	11900,00
66	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	5,00	88,00 ks	440,00
67	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	5,00	16,00 ks	80,00
68	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	10,00	493,00 m	4930,00
69	210950204	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 6kg	32,00	340,00 m	10880,00
70	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	10,00	753,00 ks	7530,00
71	211010011	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 10	17,50	104,00 ks	1820,00
72	211010012	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 12	19,30	10,00 ks	193,00
73	211200101	Nouzové orientační svítidlo NOO 1/MM	115,00	10,00 ks	1150,00
74	215011366V	krab.rozvodka do 4mm2	130,00	32,00 ks	4160,00
75	215202117V	Svítidlo LED , přisazené, stropní, závěsné	176,00	39,00 ks	6864,00
76	215202117V	Svítidlo LED , přisazené, stropní, závěsné	176,00	5,00 ks	880,00
77	215202117V	Svítidlo LED , přisazené, stropní, závěsné C	176,00	8,00 ks	1408,00
78	215591215	příchytka SONAP pro kabel 91-120mm	18,00	24,00 ks	432,00
79	215995913V	Zapojení a osazení zásuvkové skříně IP 54	190,00	5,00 ks	950,00

Celkem za ceník:

205701,80

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00097	SONAP č.v. 637599	27,00	24,00 ks	648,00	
2	00207	trubka panc. instal. z PH 8016 R=16mm	20,50	456,00 m	9348,00	
3	00208	trubka panc. instal. z PH 8021 R=21mm	33,42	117,00 m	3910,14	

4 00211	koleno pro trubku panc. instal. z PH 8221 R=21mm	21,50	16,00 ks	344,00
5 00303	krabice KR 68	17,60	2,00 ks	35,20
6 00313	krabice KU 68/1	3,80	2,00 ks	7,60
7 00313	krabice přístrojová do parapetního žlabu 110/70	17,80	36,00 ks	640,80
8 00406	kabel.žlab 500/100	550,00	52,00 m	28600,00
9 00710	Spínač jednopólový IP 54, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm?).	125,80	4,00 ks	503,20
10 00712	Přepínač sériový IP 54, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm?).	165,10	1,00 ks	165,10
11 00713	Řazení: 5 Přepínač střídavý IP 54,10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm?).	158,00	10,00 ks	1580,00
12 00714	Řazení: 6 Přepínač křížový IP 54, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm?).	162,30	1,00 ks	162,30
13 00766	Řazení: 7 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5- 2,5 mm?).	114,90	12,00 ks	1378,80
14 00766	Řazení: 2P+PE - barva bílá Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky, popisové pole + ochr. přepětí (pro vodiče 1,5-2,5 mm?).	782,50	8,00 ks	6260,00
15 00768	Řazení: 2P+PE - barva bílá zásuvka 230V, IP 54	140,00	2,00 ks	280,00
16 00942	Tlačítkový ovladač CENTRAL STOP	750,00	1,00 ks	750,00
17 01403	FeZn R=10mm	28,50	20,00 m	570,00
18 01403	FeZn 30x4mm	35,50	36,00 m	1278,00
19 01403	ALMGSI R=8mm	15,50	75,00 m	1162,50
20 01411	jímací tyč JP 30	525,00	6,00 ks	3150,00
21 01427	svorka SO k připojení okapových žlabů	23,30	6,00 ks	139,80
22 01428	svorka zkušební SZ	35,70	4,00 ks	142,80
23 01436	svorka SR 02	17,00	4,00 ks	68,00
24 01437	svorka SR 03 s páskem	38,00	4,00 ks	152,00
25 01466	ochranný úhelník OU	119,60	3,00 ks	358,80
26 01468	držák DUd do dřeva	30,00	6,00 ks	180,00
27 01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	9,50	51,00 ks	484,50
28 01488	označovací štítek	2,50	3,00 ks	7,50
29 01611	Kabelová koncovka SVCZ 4x240mm2	389,00	8,00 ks	3112,00
30 02143	AYKY 3Bx240+120mm2	285,00	340,00 m	96900,00
31 02943	CYKY 5x6mm2	72,50	86,00 m	6235,00

32 02961	CYKY 5Cx2.5mm2	29,50	148,00 m	4366,00
33 02962	CYKY 5Cx4mm2	50,20	18,00 m	903,60
34 04100	Fe profil U 40	13,50	45,00 kg	607,50
35 04100	Fe profil U 40	13,50	220,00 kg	2970,00
36 04100	Fe profil U 40	13,50	162,00 kg	2187,00
37 04104	Fe pásek 5x40mm	7,00	18,00 kg	126,00
38 04104	Fe pásek 5x40mm	7,00	108,00 kg	756,00
39 04135	protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15- 50cm	12000,00	0,80 m2	9600,00
40 04135	protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15- 50cm	12000,00	0,50 m2	6000,00
41 05151	hmoždinka HM8	0,30	753,00 ks	225,90
42 05152	hmoždinka HM10	3,00	104,00 ks	312,00
43 11500	Příchytka trubky PH 16,21	5,50	693,00 ks	3811,50
44 11501	Podpěra PV 21-100mm	26,30	45,00 ks	1183,50
45 11507	Zinkový spej 400ml	255,00	1,00 ks	255,00
46 11508	Gumoasfalt ve spreji 500ml	170,00	2,00 ks	340,00
47 11510	Výložník kabelového žlabu 500mm	335,50	54,00 ks	18117,00
48 11520	Svítlidlo LED 1x51W, IP 65,1500/6000-840, závěsné	1500,00	39,00 ks	58500,00
49 11520	Svítlidlo LED 1x34W, IP 65,1200/4000-840, závěsné	1700,00	5,00 ks	8500,00
50 11520	Svítlidlo LED 2x16W, IP 20, 595/4000-840, závěsné	2950,00	8,00 ks	23600,00
51 11540	Plastový podparapetní kabelový žlabbílý 110/70mm, vč. přepážky, spojů a rohů	480,00	40,00 m	19200,00
52 11580	Ocelový kabelový žlab na velké rozpětí 500x110x6000mm vč. spojovacích dílů a nosných výložníků	1905,00	32,00 m	60960,00
53 11581	Ocelový kabelový žebřík žlab 500mm vč. kabelových příchtek	1650,00	6,00 m	9900,00
54 11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	5,50	132,00 ks	726,00
55 11601	krab.rozvodka do 4mm2	82,30	32,00 ks	2633,60
56 11924	Zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003, zásuvky 3x230V, 1x16/5, 1x32/5, přístroje 6kA: 2xPL6- B16/1, 1xPL6-B16/3, 1xPL6-B32/3, PF6- 40/4/003 na vstupu, použité pouzdro: 5813 - 340x270x120mm, barva: světle šedá.	3500,00	2,00 ks	7000,00
57 11926	Zásuvková skříň IP54 jištěná s chráničem 40/4/003, zásuvky 3x230V, přístroje 10kA: 3xPL7-B16/1, PF7- 40/4/003, na vstupu, použité pouzdro: 3957 - 245x215x155mm, barva: světle šedá.	3300,00	3,00 ks	9900,00
58 13458	podpěra vedení PV01p	12,30	30,00 ks	369,00

59 15057	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky, s popisovým polem (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení: 2P+PE - barva bílá	129,90	16,00 ks	2078,40
60 33836	CYA 6mm2 zelenožlutý	10,10	183,00 m	1848,30
61 33866	CYA 25mm2 zelenožlutý	51,70	83,00 m	4291,10
62 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,30	1230,00 m	12669,00
63 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	17,40	235,00 m	4089,00
64 33972	CYKY 5x10mm2	115,30	43,00 m	4957,90
65 34636	Přepínač sériový č.5 10 AX, 250 V AC upevnění šrouby, bezšroubové svorky, kryt, rámeček barva bílá	165,00	2,00 ks	330,00
66 35100	zásuvka CZ 1643, 16A	103,00	4,00 ks	412,00
67 43094	držák jímací tyče vč. závaží	538,90	6,00 ks	3233,40
68 43098	držák izolační 1000mm	374,00	6,00 ks	2244,00
69 05179	nouzové svítidlo NO	680,00	10,00 ks	6800,00

Celkem za materiály: 464556,74

Prořez (5,00%): 14 404,15

Cena za materiály + prořez celkem: 478960,89

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Rozváděč - HR pole č.1	153694,03	1,00 ks	153694,03	
O 2 02	Rozváděč- HR pole č.2	120945,00	1,00 ks	120945,00	
O 3 03	Rozváděč-HR pole č.3	107659,00	1,00 ks	107659,00	
O 4 04	Rozváděč-R kanceláře	24917,00	1,00 ks	24917,00	
O 5 05	Rozváděč přep. ochrany	3592,00	1,00 ks	3592,00	
O 6 07	Vývodové pole v hl. rozvodně - oceloplechová skříň 500x800x2000 + podstavec , výkonový jistič 3x1600A, vč. vystrojení	110000,00	1,00 komplet	110000,00	
O 7 08	Pojízdné lešení	5000,00	1,00 sada	5000,00	
O 8 09	Rozšíření rozvodnice kompenzace cca o 100kVAr - hrazená	65681,00	1,00	65681,00	

Celkem za dodávky: 591488,03

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Úklid pracoviště	250,00	16,00 hod.	4000,00	
2	Vypracování výchozí revize elektro	500,00	36,00 hod.	18000,00	

3	Účat ved montéra při revizi	450,00	8,00 hod.	3600,00
4	Elektromontáže práce oneosazené v C21m	450,00	36,00 hod.	16200,00
5	Přepojení rozvodů	450,00	16,00 hod.	7200,00
6	Zabezpečení pracoviště	300,00	16,00 hod.	4800,00
7	Úprava vývodového pole v hl. rozvodně	450,00	30,00 hod.	13500,00
8	Rozšíření rozvodnice kompenzace 100 kVAr H	450,00	25,00 hod.	11250,00

Celkem za práci v HZS:

78550,00